
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  1/11

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

82/2022

82/2022-LE

Leilão

20/10/2022

LEILÃO PÚBLICO SIMULTÂNEO (PRESENCIAL E ONLINE) - Venda de bens móveis declarados 
inservíveis para a Administração. O leilão será conduzido pelo LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL SR. 
MAGNUN LUIZ SERPA, matrícula AARC/356, JUCESC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

JOÃO CELSO TREMEA     (178565)

1 01 AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2P, ano 2008,
modelo 2008, placas MFJ 8284, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 969809409, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 8396

un 1,00  0,0000     6.100,00 6.100,00

Total do Fornecedor: 6.100,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  2/11

 LOTE:  2

JOÃO CELSO TREMEA     (178565)

2 01 AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2P, ano 2008,
modelo 2008, placas MFJ 8384, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 969811632, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 8397

un 1,00  0,0000     6.700,00 6.700,00

Total do Fornecedor: 6.700,00

 LOTE:  3

IVANDRO DALLA VALLE     (180520)

3 01 AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLE FIRE 2P, ano 2005, modelo
2006, placas MFD 1502, cor branca, combustível gasolina,
RENAVAM 850693861, no estado e condições em que se
encontra. Patrimônio 7488

un 1,00  0,0000     7.200,00 7.200,00

Total do Fornecedor: 7.200,00

 LOTE:  4

IVANDRO DALLA VALLE     (180520)

4 01 AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2P, ano 2007,
modelo 2008, placas MEU 2348, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 937439657, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 8221

un 1,00  0,0000     8.000,00 8.000,00

Total do Fornecedor: 8.000,00

 LOTE:  5

ELOI FERNANDO VOOS     (180516)

5 01 AUTOMÓVEL GM/PRISMA JOY, ano 2007, modelo 2008,
placas MDY 0036, cor vermelha, combustível álcool/gasolina,
RENAVAM 929364287, no estado e condições em que se
encontra. Patrimônio 10215

un 1,00  0,0000     9.000,00 9.000,00

Total do Fornecedor: 9.000,00

 LOTE:  6

EVANDRO COUTO DA ROCHA     (180524)

6 01 CAMIONETA VW/KOMBI, ano 2005, modelo 2005, placas
MFN 1492, cor branca, combustível gasolina, RENAVAM
852619782, no estado e condições em que se encontra.
Patrimônio 7743

un 1,00  0,0000     9.600,00 9.600,00

Total do Fornecedor: 9.600,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  3/11

 LOTE:  7

VALDIR DA SILVA GUINCHO ME     (180529)

7 01 MOTOCICLETA HONDA/NXR125 BROS ES, ano 2005,
modelo 2005, placas MFE 9192, cor vermelha, combustível
gasolina, RENAVAM 851030912, no estado e condições em que
se encontra. ODÔMETRO 43905,6 Patrimônio 7505

un 1,00  0,0000     5.600,00 5.600,00

Total do Fornecedor: 5.600,00

 LOTE:  8

VALDIR DA SILVA GUINCHO ME     (180529)

8 01 MOTOCICLETA HONDA/NXR125 BROS ES, ano 2005,
modelo 2005, placas MFE 9122, cor vermelha, combustível
gasolina, RENAVAM 851029833, no estado e condições em que
se encontra. ODÔMETRO 46787,9
Patrimônio 7506

un 1,00  0,0000     5.700,00 5.700,00

Total do Fornecedor: 5.700,00

 LOTE:  9

ELOI FERNANDO VOOS     (180516)

9 01 AUTOMÓVEL TOYOTA/COROLLA GLI 1.8 FLEX, ano 2010,
modelo 2011, placas MIH 5225, cor prata, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 209680350, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 8841

un 1,00  0,0000     38.000,00 38.000,00

Total do Fornecedor: 38.000,00

 LOTE:  10

MARCIO GRANDIZOLLI     (180515)

10 01 CAMIONETA FORD/F1000, ano 1989, modelo 1989, placas
HUQ 3519, cor cinza, combustível diesel, RENAVAM
161721184, no estado e condições em que se encontra. OBS:
(ACOMPANHA MOTOR DESMONTADO SEM TURBINA).
Patrimônio 4829

un 1,00  0,0000     19.600,00 19.600,00

Total do Fornecedor: 19.600,00

 LOTE:  11

IVANOR DALL AGNOL     (180518)

11 01 AUTOMÓVEL FIAT/DOBLO 1.4, ano 2009, modelo 2010,
placas MGS 6569, cor branca, combustível álcool/gasolina,
RENAVAM 181580497, no estado e condições em que se
encontra. Patrimônio 12995

un 1,00  0,0000     18.200,00 18.200,00

Total do Fornecedor: 18.200,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  4/11

 LOTE:  12

JOCEMAR BOGONI     (178349)

12 01 AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 4P, ano 2007,
modelo 2008, placas MFL 6978, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 941437892, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 12996

un 1,00  0,0000     9.200,00 9.200,00

Total do Fornecedor: 9.200,00

 LOTE:  13

VALDIR DA SILVA GUINCHO ME     (180529)

13 01 CAMINHONETE FIAT/STRADA FIRE FLEX CS, ano 2012,
modelo 2012, placas MJH 5233, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 461306840, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 9708

un 1,00  0,0000     16.500,00 16.500,00

Total do Fornecedor: 16.500,00

 LOTE:  14

EDSON DE OLIVEIRA MORETO     (180527)

14 01 CAMINHAO/BASCULANTE VW/24.220 EURO3 WORKER,
ano 2008, modelo 2008, placas MEV 9993, cor branca,
combustível diesel, RENAVAM 957596235, no estado e
condições em que se encontra. OBS: (NÃO ACOMPANHA
CAIXA E NÃO ACOMPANHA DIFERENCIAL). Patrimônio 8288

un 1,00  0,0000     81.200,00 81.200,00

Total do Fornecedor: 81.200,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  5/11

 LOTE:  15

EDERSON DHEIN     (180512)

15 01 CAMINHAO/TANQUE M. BENZ/L 1113, ano 1973, modelo
1973, placas MAA 8253, cor vermelha, combustível diesel,
RENAVAM 553985620, SEM CARROCERIA, COM
ACESSÓRIOS: EXTINTOR DE INCÊNDIO, MOTOR ELÉTRICO
ACOPLADO EM BOMBA DE 1" DM 6 SÉRIE 94090240,
MANOPLA DE ABASTECIMENTO A DIESEL EM BOMBA
C/RELÓGIO MARCADOR  MOD ML-1 SÉRIE YB 38, TANQUE
DE ABASTECIMENTO C/CAPACIDADE DE TRÊS MIL LITROS
MOD TVT 450 VLADOS, MOTOR ESTACIONÁRIO AGRALE
S.A. TIPO M85 2.300 RPM 6.7 B  MOTOR CP 0558,
COMPRESSOR DE AR SCHULZ 1017289-29-0594-13573
C/MANOMETRO, TRÊS BOMBA DE ABASTECIMENTO DE
ÓLEO LUBRIFICANTE MOD 12021 (90,15/40 E 68) C/
MANOPLA DE ABASTECIMENTO E MANGUEIRA, UMA
BOMBA ENGRAXADEIRA MOD 12020 C/MANOPLA E
MANGUEIRA E CHAVE DE RODA. no estado e condições em
que se encontra. Patrimônio 5747

un 1,00  0,0000     25.800,00 25.800,00

Total do Fornecedor: 25.800,00

 LOTE:  16

EDINARA LANZZARIN     (180513)

16 01 CAMINHAO/BASCULANTE VW/17.180 EURO3 WORKER,
ano 2011, modelo 2012, placas MJI 4177, cor branca,
combustível diesel, RENAVAM 401008126, no estado e
condições em que se encontra. Patrimônio 9596

un 1,00  0,0000     100.000,00 100.000,00

Total do Fornecedor: 100.000,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  6/11

 LOTE:  19

EDEMAR WUNDERVALD     (180517)

19 a)01 SUCATA ENSILADEIRA TRATORIZADA C/4 ROLOS DE
ALIMENTAÇÃO, REGULAGEM DE CORTE DE PRODUTO,
AFIADOR DE FACAS, RODA DE APOIO QUEBRA JATO, MAX
5 MARCA PINHEIRO, SÉRIE 098, Patrimônio 8328.
b)01 ENSILADEIRA COM 4 ROLOS COM REGULAGEM DE
CORTE, AFIADOR DE FACAS, COM RODA DE APOIO MARCA
MET.NETZ-SANTA ROSA, SÉRIE 4695, CFE NF 00056,
Patrimônio 8809.
c)01 ENSILADEIRA TRATORIZADA C/4 ROLOS DE
ALIMENTAÇÃO, REGULAGEM DE CORTE DE PRODUTO,
AFIADOR DE FACAS, RODA DE APOIO QUEBRA JATO, MAX
5 MARCA PINHEIRO, SÉRIE 099, Patrimônio 8329.
d) 01 DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO E LÍQUIDO
MODELO DL 4.000 LT, RODADO DUPLO, C/CARDAN, C/ PINO
DE SEGURANÇA NOCARDAN, MARCA IPACOL, SÉRIE:
IP375090904, CFE NF 001309, Patrimônio 8805.
e)01 DISTRIBUIDOR ADUBO ORGÂNICO CALCÁRIO COM
ESTEIRA, MONODISCO, CAPACIDADE 4 TONELADAS DE
2,23M3. RODADO SIMPLES, MARCA MEPAL, SÉRIE
11.23.291, CFE NF 888, Patrimônio 8812.
f) 01 DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO  E CALCÁREO
MOD.DSEC 10.0M SÉRIE 050602097 - 06/05 ÚMIDOS E
SECOS, ACOPLADO AO CHASSI DE CAMINHÃO, COM
SISTEMA DE ACIONAMENTO POR TOMADA DE FORÇA DO
CAMINHÃO, ESTEIRA DE 59CM DE LARGURA,
C/TRAVESSAS DE AÇO INCLINADAS, MANCAIS E
ESTACIONADORES DE ESTEIRA C/ROLAMENTO
AUTOCOMPENSADORES, DUPLO DISCO P/FACILITAR A
DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS PASTOSOS, CONSTRUÇÃO
INTEIRAMENTE METÁLICO C/ CHASSI EM CHAPA DOBRADA
1/4, CAIXA  DE 3,75 MM E REFORÇOS LATERAIS DE 4,25MM,
CAPACIDADE DE 10 T, 5,8 METROS CÚBICOS, FAIXA DE
DISTRIBUIÇÃO DE 10 A 12 M DE LARGURA ÚTIL, REGISTRO
TRASEIRO DE SAÍDA REGULÁVEL POR ROSCA SEM FIM
MILIMÉTRICA, ABAFADOR METÁLICO, C/PARALAMAS E
PARA-CHOQUE, CAIXA DE FERRAMENTAS DE 0.80 X 0.50 X
0.30 CM, MACACO TIPO GARRAFA MARCA VONDER
CAPACIDADE DE 12 TONELADAS E JOGO DE CHAVES,
Patrimônio 7880.
g) SUCATA TOBOGÃ EM FIBRA, CONTENDO 10 CAIXAS
CURVAS CÓDIGO 136 E 08, PEÇAS RETAS CÓDIGO 21, COM
AS FERRAGENS TOTAIS NECESSÁRIAS À INSTALAÇÃO E
SUSTENTAÇÃO DO TOBOGÃ E ESCADAS E
EQUIPAMENTOS DE ACESSO AO TOBOGÃ E UMA PISCINA
MARCA ITAQUERA MEDINDO 8,00X4,00X1,40 METROS
TETC/ESC, CÓDIGO 183, INSTALADOS NO BALNEÁRIO DA
PRAÇA MUNICIPAL, Patrimônio 10238, no estado e condições
em que se encontram.

un 1,00  0,0000     17.050,00 17.050,00

Total do Fornecedor: 17.050,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  7/11

 LOTE:  22

JOAO SILVESTRE JACUBOVSKI     (180528)

22 01 CAMINHONETE / AMBULANCIA RENAULT/MASTER FURG
9M3, ano 2003, modelo 2003, placas MHA 5380, cor prata,
combustível diesel, RENAVAM 820369110, no estado e
condições em que se encontra. Patrimônio 6715

un 1,00  0,0000     22.000,00 22.000,00

Total do Fornecedor: 22.000,00

 LOTE:  23

ARIEL ADÃO RAMOS DO AMARAL     (180530)

23 01 AUTOMÓVEL GM/VECTRA SEDAN ELEGANCE 4P, ano
2006, modelo 2007, placas MEL 4118, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 899114997, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 7985

un 1,00  0,0000     16.000,00 16.000,00

Total do Fornecedor: 16.000,00

 LOTE:  24

JOAO SILVESTRE JACUBOVSKI     (180528)

24 01 CAMIONETA/AMBULANCIA RENAULT/MASTER
RONTANAMB, ano 2006, modelo 2006, placas MEC 7757, cor
branca, combustível diesel, RENAVAM 913155349, no estado e
condições em que se encontra. Patrimônio 8150

un 1,00  0,0000     26.200,00 26.200,00

Total do Fornecedor: 26.200,00

 LOTE:  26

FABIANA CONTE DE LIMA     (180310)

26 01 AUTOMÓVEL VW/GOL 1.0 GIV, ano 2011, modelo 2012,
placas MJE 9655, cor branca, combustível álcool/gasolina,
RENAVAM 342129066, no estado e condições em que se
encontra. Patrimônio 9524

un 1,00  0,0000     10.200,00 10.200,00

Total do Fornecedor: 10.200,00

 LOTE:  27

LENOIR BIGOLIN     (10617)

27 01 AUTOMÓVEL VW/GOL 1.0 GIV, ano 2011, modelo 2012,
placas MJE 9635, cor branca, combustível álcool/gasolina,
RENAVAM 342127314, no estado e condições em que se
encontra. ODÔMETRO 77.004km Patrimônio 9525

un 1,00  0,0000     13.000,00 13.000,00

Total do Fornecedor: 13.000,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  8/11

 LOTE:  28

AMANDA MONTEIRO DE CASTILHO     (180532)

28 01 AUTOMÓVEL VW/GOL 1.0 GIV, ano 2011, modelo 2012,
placas MJE 9615, cor branca, combustível álcool/gasolina,
RENAVAM 342124455, no estado e condições em que se
encontra. Patrimônio 9526

un 1,00  0,0000     9.800,00 9.800,00

Total do Fornecedor: 9.800,00

 LOTE:  29

SILVIA MARIA CASSOL HANAUER     (180531)

29 01 AUTOMÓVEL CHEVROLET/COBALT 1.4 LS, ano 2012,
modelo 2012, placas MJW 1394, cor branca, combustível
álcool/gasolina, RENAVAM 473375516, no estado e condições
em que se encontra. ODÔMETRO 493.268km Patrimônio 9875

un 1,00  0,0000     23.000,00 23.000,00

Total do Fornecedor: 23.000,00

 LOTE:  30

ADEMIR MEIRA SAGAS     (180519)

30 01 AUTOMÓVEL VW/GOL 1.0 GIV 2P, ano 2012, modelo 2013,
placas MKJ 2396, cor branca, combustível álcool/gasolina,
RENAVAM 487035445, no estado e condições em que se
encontra. ODÔMETRO 70.986 km Patrimônio 10169

un 1,00  0,0000     16.000,00 16.000,00

Total do Fornecedor: 16.000,00

 LOTE:  32

FERNANDO LUIZ DE FREITAS     (180526)

32 01 CAMINHONETE/AMBULANCIA CITROEN/JUMPER
RONTANAMB, ano 2012, modelo 2013, placas MJZ 4815, cor
branca, combustível diesel, RENAVAM 479439877, no estado e
condições em que se encontra. ODÔMETRO 143.656 KM
Patrimônio 11719

un 1,00  0,0000     43.600,00 43.600,00

Total do Fornecedor: 43.600,00

 LOTE:  33

STEINDORFF COMERCIO DE VEICULOS LTDA.     (180533)

33 01 SUCATA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B, ANO
DE FABRICACAO 1989, NÚMERO DE REFERÊNCIA 21, no
estado e condições em que se encontra. Patrimônio 4847

un 1,00  0,0000     14.000,00 14.000,00

Total do Fornecedor: 14.000,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  9/11

 LOTE:  34

WILLIAN PORTAL RODRIGUES     (180525)

34 01 MOTONIVELADORA MARCA VOLVO MODELO G710,
SOBRE RODAS PNEUMÁTICAS, SÉRIE: 500190, EQUIPADA
C/MOTOR DIESEL CUMMINS MOD.6BT5.9, C/CABINE
ABERTA C/VIDROS, LÂMINA FRONTAL, 7/8"X25X12", PNEUS
14X24 G2 12LONAS, RODAS MULTIPEÇAS, TRANSMISSÃO
CHAMPION 8400, RIPPER C/3DENTES, no estado e condições
em que se encontra. Patrimônio 7803

un 1,00  0,0000     65.800,00 65.800,00

Total do Fornecedor: 65.800,00

 LOTE:  35

CARLA CRISTINA BATKAI     (180521)

35 01 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS MARCA
VOLVO, MODELO EC 140 BLCM, COM MOTOR DIESEL
MARCA VOLVO TURBO ALIMENTADO, MOD. D4D COM 93HP,
EQUIPADA COM CABINE FECHADA COM AR
CONDICIONADO, LANÇA DE 4,6M, BRAÇO DE PENETRAÇÃO
DE 2,5M, ESTEIRAS COM SAPATAS DE 700MM, COM
CAÇAMBA DE 0,75M, COR AMARELA, ANO 2008, SERIE
VCEC140BL00013035. HORÍMETRO 12435,7, no estado e
condições em que se encontra. Patrimônio 8310

un 1,00  0,0000     90.000,00 90.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

 LOTE:  37

MARCELINO ZOZ     (180510)

37 01 RETROESCAVADEIRA / PÁ CARREGADEIRA JCB
MODELO 4CX NOVA SERIE 1707565, CABINE FECHADA
COM AR-CONDICIONADO ANO DE FABRICAÇÃO: 2010, no
estado e condições em que se encontra. Patrimônio 8943

un 1,00  0,0000     130.500,00 130.500,00

Total do Fornecedor: 130.500,00

 LOTE:  39

RODRIGO JUNCOWSKI     (180514)

39 01 SUCATA RETROESCAVADEIRA CASE 580H, ANO DE
FABRICAÇÃO 1993, NÚMERO DE REFERÊNCIA 27, COM
MOTOR PERQUE, no estado e condições em que se encontra.
HORÍMETRO 29146,5 Patrimônio 4838

un 1,00  0,0000     38.200,00 38.200,00

Total do Fornecedor: 38.200,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  10/11

 LOTE:  40

T&P PRESTADORA DE SERVICOS E ESCAVACOES LTDA     (180534)

40 01 ROLO COMPACTADOR MULLER, MODELO VAP70L, ANO
DE FAB.1994, NÚMERO DE REFERÊNCIA 04, COM MOTOR
CUMMINS, no estado e condições em que se encontra.
HORÍMETRO NÃO FUNCIONA APROXIMADAMENTE 9 MIL
HORAS Patrimônio 4835

un 1,00  0,0000     123.200,00 123.200,00

Total do Fornecedor: 123.200,00

 LOTE:  41

DEONILO MILANI     (180511)

41 a)01 PLANTADEIRA DE CEREAIS SISTEMA PULA PEDRA
C/DICO FRONTAL C/RODAS DE BORRACHA C/TRÊS LINHAS
PARA MILHO E CINCO PARA SOJA E FEIJÃO SA 11500
MARCA VENCE-TUDO, Patrimônio 7818.
b)01 SUCATA ROÇADEIRA RI 1600 COM LATERAIS FIXAS,
COM GIRO, COM MANUAL DE INSTRUÇÃO - MARCA
IPACOL, NÚMERO DE SÉRIE IP 276-08, Patrimônio 8631.
c)SUCATA DIVERSOS CONTENDO: CARTEIRAS, CADEIRAS,
FOGÃO, FERROS EM GERAL.
d)01 SUCATA CARROCEIRA TIPO PLATAFORMA ABERTA
SEM TAMPA, DE MADEIRA TIPO ANGELIN VERMELHO DO
PARÁ, MEDINDO 6,79M COMPRIMENTO X 2,50M DE
LARGURA, COM ASSOALHO DE 3 POLEGADAS, COM
REFORÇO LATERAL E TRASEIRO PARA CAMINHÃO,
Patrimônio 5737.
e)01 SUCATA CARROCERIA PARA TRATOR EM MADEIRA
MEDINDO 3,30 X 2,00 X 0,55 MTS, Patrimônio 8282.
f)01 SUCATA DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO
LÍQUIDO C/CAPACIDADE DE 3000 LT MEPEL AMARELO
SÉRIE 2003-09-0816775, ANO 2003, Patrimônio 7819.
g)01 DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LÍQUIDO 4000
LT, Patrimônio 11573.
h)01 SUCATA TANQUE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO,
COM CAPACIDADE DE 8000LTS N. SÉRIE 327060131 COR
BRANCO, ACOPLÁVEL EM CAMINHÃO, Patrimônio 7922, no
estado e condições em que se encontram.

un 1,00  0,0000     12.400,00 12.400,00

Total do Fornecedor: 12.400,00

Total Geral: 1.037.350,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  82/2022 - LE

82/2022

82/2022

21/09/2022

Folha:  11/11

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


